کنند. شــاید یکی از دلایلی که بسیاری
بــه ترجمه موازی از آثــار او و قاچاق
کتاب هایش می پردازند، همین تضمین
پرفروش بودن آثاری باشد که او ترجمه

می کند.

از این مترجم علت پرفروش شدن
کتاب هایش به خصوص »ملت عشق«
را جویا شــدیم و او گفت: سال ۲۰۰۶
میلادی )۱۳۸۵ شمسی( کتابی از الیف
شافاک در ترکیه چاپ شد. من این کتاب
را در آن ســال خواندم و به نظرم بسیار
جذاب آمد؛ نویســنده در عین حال که

پیامی داشت، قصه گو هم بود و من از آن
خوشم آمد و خواستم آثار الیف شافاک
را ترجمــه کنــم. آن کتاب را به بعضی
دلایل ترجمه نکــردم، ولی کتاب های
دیگرش را تهیه کردم و منتظر شــدم.